
www.zoo-vyskov.cz

VEČER S POKUSY

HVĚZDÁRNA VYŠKOV

V pondělí 8. října od 18 hodin se těšíme na sekání rodin s dětmi, pro 
které máme připravené přírodovědné pokusy, které děti provádějí 
pod dohledem samy. Mají tak možnost stát se na chvíli mladými vědci 
a společně odhalovat některá tajemství přírody. Program je určený pro 
děti od 3 let, ale ani ty starší nepřijdou zkrátka. A při jasném počasí 
se podíváme dalekohledy  do vesmíru. Na tento program se přihláste 
(z důvodu omezeného počtu míst) na tel. 602 596 209.

na Hvězdárně Vyškov

pondělí 8. října od 18:00

V pondělí 8. října od 18 hodin se těšíme na setkání rodin s dětmi, 
prokteré máme připravené přírodovědné pokusy, které děti provádějí
pod dohledem samy. Mají tak možnost stát se na chvíli mladými vědci
a společně odhalovat některá tajemství přírody. Program je určený 
pro děti od 3 let, ale ani ty starší nepřijdou zkrátka. Na tento program 
se přihlaste (z důvodu omezeného počtu míst) na tel. 602 596 209.


